
REGEL- OG HANDICAPKONSULENT TIL DANSK GOLF UNION
Vi søger en konsulent til at varetage arbejdet omkring golfreglerne, handicap 
og course rating i Dansk Golf Union.

Vi har brug for den helt rigtige person til at stå for driften og udviklingen på 
disse tre kerneområder.

Stillingen er fuldtids og med arbejdsplads i Idrættens Hus i Brøndby.

Stillingen som Regel- og Handicapkonsulent

•	 Ansvar for udrulningen af nye regelsæt i tæt samarbejde med DGU’s komi-
téer på Regel- og Handicapområdet

•	 Udarbejde/oversætte materialer og værktøjer til en tidssvarende og professi-
onel implementering af ændringer i regelsættene

•	 Ansvar for en imødekommende og relevant kommunikation til de forskellige 
målgrupper

•	 Udarbejdelse af uddannelsestilbud inkl. materialer til golfklubber og golfspil-
lere

•	 Rådgive golfklubberne om faglige spørgsmål ved henvendelser vedrørende 
Golfreglerne, lokalregler, handicapsystemet og course rating

•	 I samarbejde med DGU’s Handicap- og Course Rating Komitée planlægge, 
implementere og indtaste den løbende rating af danske golfbaner

•	 Indgå i samarbejde med DGU’s komitéer og øvrige korps af frivillige på 
området

•	 Samarbejde med DGU’s øvrige områder i relation til at fastholde stor op-
mærksomhed på områderne

 

VI SØGER

fortsættes



Personprofilen

•	 Du har en relevant faglig uddannelse og evt. projektledererfaring
•	 Du har et grundigt kendskab til Golfreglerne
•	 Du er dygtig til engelsk
•	 Du er initiativrig og kan se nye metoder til at nå det overordnede mål
•	 Du er vant til selv at udføre projekternes praktiske arbejdsopgaver og få 

disse afsluttet
•	 Du er detaljeorienteret og sætter en ære i at ting er korrekte
•	 Du er nytænkende og kan tilføre struktureret kreativitet til projekterne
•	 Du er velformuleret såvel skriftligt som mundtligt
•	 Du arbejder selvstændigt og struktureret
•	 Du sætter begreber som samarbejde og loyalitet højt
•	 Du er en god formidler og kan tale til forsamlinger
•	 Du spiller golf og har en vis viden om hverdagen i en golfklub
•	 Det er et plus, hvis du har taget aktiv del i frivilligt foreningsarbejde - meget 

gerne i en golfklub
•	 Du bruger IT som et selvfølgeligt værktøj, og er vant til at bruge Office-pak-

ken
•	 Du er passioneret og motiveret for dit arbejde og ønsker at tage ansvar for 

udviklingen og driften af dit arbejdsområde 

Vilkår

•	 Tiltrædelse snarest muligt
•	 Funktionærvilkår
•	 Løn i forhold til stillingens ansvar og dine kvalifikationer
•	 DGU’s personalepolitik

Mere om rollen som Regel- og Handicapkonsulent
Du bliver en del af et dynamisk og passioneret team af kolleger, og kommer til 
at referere til Jonas Meyer, der er chef for udviklings- og turneringsområdet. 
Du skal være parat til at påtage dig lejlighedsvis aften- og weekendarbejde, og 
vi håber, at du kan tiltræde snarest.

fortsættes



ANSØGNING
Send din ansøgning vedlagt CV til Christina Dalsgaard på job@dgu.org eller til 

Dansk Golf Union 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 

- senest den 25. februar 2024. Mærk ansøgningen ”Regel- og Handicapkon-
sulent”. Du er velkommen til at kontakte Ole Haag på 20 53 62 67 for at høre 
mere om stillingen og Dansk Golf Union. Vi forventer at afholde første samtale 
den 6. marts og anden samtale den 18. marts. Ansøgningen behandles natur-
ligvis fortroligt.

 
OM DANSK GOLF UNION
DGU er interesseorganisation og sparringspartner for landets 185 golfklubber. 
DGU’s politiske linie fastlægges af DGU’s bestyrelse, mens den daglige udvik-
ling og drift varetages af et sekretariat, der pt. beskæftiger 32 medarbejdere. 
Vi har en velfungerende arbejdsplads, hvor alle er afhængige af hinandens 
indsats og fleksibilitet, og hvor vi respekterer og værdsætter hinandens kom-
petencer og forskelligheder.


